
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 2/5.3 

 

2015թ. հոկտեմբերի 22-ի թիվ 2 նիստի 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ՝ ԵՊՀ 

ԴԱՍԱԽՈՍՆԵՐԻ ՏԱՐԲԵՐԱԿՎԱԾ ՀԱՎԵԼԱՎՃԱՐԻ ՆՈՐ ԿԱՐԳԻ ՄՇԱԿՄԱՆ 

ԺԱՄԱՆԱԿԱՎՈՐ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ՁԵՎԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ կետի 

14-րդ ենթակետով, ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 14-րդ 

ենթակետով՝ ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. Ստեղծել Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի՝ ԵՊՀ 

դասախոսների տարբերակված հավելավճարի նոր կարգի մշակման 

ժամանակավոր հանձնաժողով՝ հետևյալ կազմով. 

 

1. Գևորգյան Գեղամ Գրիգորի – գիտական քաղաքականության և միջազգային 

համագործակցության գծով պրոռեկտոր, 

2. Գրիգորյան Ալեքսանդր Կոնստանտինի – ուսումնական աշխատանքների 

գծով պրոռեկտոր, 

3. Մարկոսյան Ռուբեն Լևոնի – ուսանողների, շրջանավարտների և 

հասարակայնության հետ կապերի գծով պրոռեկտոր, 

4. Ավետիսյան Արմեն Ռուդոլֆի – արհեստակցական կազմակերպության 

նախագահ, 

5. Ժամհարյան Հրանտ Գևորգի – ուսումնամեթոդական վարչության պետ, 

6. Թադևոսյան Արմեն Աղամի – իրավաբանական բաժնի վարիչ, 

7. Վարդանյան Իշխան Վոլոդյայի – գիտակազմակերպչական բաժնի վարիչ, 

8. Ավագյան Ռոլանդ Մամիկոնի – ֆիզիկայի ֆակուլտետի դեկան, 

9. Մնացականյան Հայկ Գերասիմի – ֆինանսահաշվային ամբիոնի վարիչ: 

 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 


